

# Toimintakertomus 2022

## **YLEISTÄ**

KuoFi ry:n virallinen rekisteröintipäivämäärä on 23.4.2014. Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää miniatyyripelien harrastusmahdollisuuksia Kuopion alueella.

## **HALLITUS**

Hallitus 1.1.2022-31.12.2022. Hallitus valittiin 28.11.2021. Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

Puheenjohtaja Jussi Nurro  
Varapuheenjohtaja/sihtööri Joni Heikkinen  
Rahastonhoitaja Niklas Baarman

## **YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ**

### **Kokoukset**

Yhdistyksen sääntömääräiset kokouksen pidettiin 15.5.2022 ja 26.10.2022  
Hallitus kokoontui toimikauden aikana 13 kertaa.

### **Yhdistyksen jäsenet**

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 114 jäsentä, joista neljätoista oli vuonna 2022 liittyneitä uusia jäseniä. Näiden lisäksi yhdistyksellä on kaksi kannatusjäsentä.

### **Talous**

Yhdistyksen maksuvalmius toimikauden päättyessä on hyvä. Tilikauden 2022 tulos on 3191,95 euroa, joka parantaa maksuvalmiutta edellisestä vuodesta. Yhdistyksen toiminta on pääsääntöisesti rahoitettu pelitilamaksuilla. Yhdistyksellä oli vuoden alussa pitkään toiminut itsepalvelukanttiini, mutta hävikin yleistymisen myötä se todettiin kannattamattomaksi ja lakkautettiin ennen suurempien tappioiden syntymistä. Varainhankintaa on lisäksi tuettu talkootyönä toteutetulla rakettimyynnillä, kuten edellisinä vuosina. Tapahtumien osalta pyrkimyksenä on aina nollatulos.

## TOIMINTA

### Bunkkeri 34

Yhdistyksen merkittävin tehtävä on Bunkkeri 34:n ylläpito Vuorikatu 34:ssa. Bunkkeri 34:n avoimet ovet ovat olleet pääasiallisesti auki keskiviikkoisin klo 17, jos paikalla on ollut avaimellisia henkilöitä pitämässä ovia auki.

### Järjestetyt tapahtumat

KuoFi ry on normaalisti järjestänyt lukuisia pienempiä kampanjoita ja peli- sekä maalaussessioita. Suurimpia tapahtumia vuoden 2022 aikana olivat syksyn kaikille jäsenille tarkoitettu ”mökkitapahtuma” Ystävyyden Majalla, joka sijaitsee Siilinjärvellä. Pienemmät peliporukat ovat järjestelleet erilaisia pelitapahtumia ja kampanjoita esimerkiksi Warhammer Kill Team, The Horus Heresy ja Kings of war -miniatyyripelien parissa.

### Yhteistyöprojektit

KuoFi ry:n jäsenistö osallistui vuoden aikana erilaisiin tapahtumiin. Muun muassa Ropeconissa näkyi paljon jäsenistöä KuoFi-paidoissa. Paikallisten harrastuskauppojen tarjouksia ja ennakkotilausmahdollisuuksia mainostettiin jonkin verran KuoFi:n WhatsApp -ryhmässä. KuoFi ry oli perinteiseen tapaan Suomen Ilotulite Oy:n edustajana myymässä ilotulitteita K-Citymarket Kolmisopessa yhdistyksen varainhankinnan merkeissä.

### Tiedottaminen

Yhdistys on pyrkinyt tiedottamaan ajankohtaisista asioista nettisivujen sekä WhatsApp-palveluun luodun keskusteluryhmän kautta. Myös hygieniasta ja koronaturvallisuudesta on tiedotettu sähköisesti sekä pelitilaan aseteltujen lappujen toimesta. Kokouskutsut ja tapahtumailmoitukset on hoidettu pääosin sähköpostitse sekä yhdistyksen omilla kotisivuilla. Kokoukset ovat mahdollistaneet myös suullisen tiedottamisen.

### Vuoden 2022 toimintasuunnitelman tavoitteiden toteutuminen

Yhdistys ei pystynyt toteuttamaan kaikkia toimintasuunnitelman tavoitteita. Tapahtumatoimikunta ei toiminut hallituksen ajatteleman tavalla. Toimikunta ei lähtenyt aktiivisesti kartoittamaan tai järjestämään tapahtumia. Aloitetut tapahtumaprojektit jäivät myös toteuttamatta. Jäsenistö kuitenkin järjesteli itsenäisesti erilaisia pelipäiviä ja pelejä ihailtavan paljon itsenäisesti.

Kuopion Figupelaajat KuoFi ry:n tärkeintä asiaa eli pelitila Bunkkeria ylläpidettiin normaalilla otteella korjaten rikkoutuneita asioita ja hankkien uusia varusteita. Bunkkeri 34 on yhä tilana sellainen, että sitä voi esitellä erilaisille alan harrastajille.

Jäsenmäärää onnistuttiin kartuttamaan matkan varrella. Yhdistys sai tehtyä vuoden aikana myös uusia aluevaltauksia. Vuoden 2022 aikana myös keräilykorttipelaajat löysivät tiensä bunkkerille, joka nosti jäsenmäärää sekä

tilamaksua maksavia jäseniä. Heistä tuli loppuvuoden aikana merkittävä osa Bunkkerin käyttäjiä. Tulevaisuudessa heidät pitää ottaa huomioon toimintaa suunnitellessa. Talouteen saatiin kerättyä pientä puskuria tulevia hankintoja ja tapahtumia varten, joka mahdollistaa yhdistyksen jatkuvuuden.

### **LOPUKSI**

Yhdeksäntenä toimintavuotena hallitustyöskentelyssä pyrittiin hyödyntämään entistä paremmin käyttöön sähköisiä työkaluja. Hallitus uskoo, että niiden parissa työskentely helpottaa myös tulevien hallitusten toimintaa. Jäsenistö on ollut aktiivinen talkootoimissa, oli kyse sitten siivoamisesta tai varainhankinnasta. Vuoden 2022 aikana KuoFi:lle jatkettiin vuonna 2021 tehdyn moton mukaisesti: ”KuoFi tarjoaa Pohjois-Savon parhaan paikan ja yhteisön harrastaa miniatyyripelien parissa.” Tämä ajatus ja aktiivinen jäsenistö ovat KuoFi:n ydin, joka ilmentyy bunkkerilla miniatyyripelien parissa viihtyvänä avoimena yhteisönä.

Kuopiossa 12.3.2023

Varmistusallekirjoitukset:

---

---

---

---

---

---